Ulteriusque  preceptum  districte  dedimus  prelate  quatenus  celler- 
arium  ter  in  anno,  prout  in  ultimo  decreto  fuerat  ordinatum,  de 

omnibus  que  sibi  committuntur  faciat  compiitizari,  coram  se, 
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suppriore,  et  tribus  vel  quatuor  de  senioribus  domus,  vel  saltern 

semel  in  anno  ad  minus  [st'cj.  Debita  que  extenderunt  ad  summam 
xx.ii.  ultima  nostra  visitacione,  presenti  tamen  ad  summam  x.ti. 

minorantur.  In  animalibus  atque  pecudibus  plus  solito  sunt 
provisi.  In  granis  vero  satis  sufficienter.  Datum  sub  sigillo  etc. 

426.  Names  of  the  Community  and  Visitation  of  Hagneby.  11  NOV., 
1500. 

Bishop  Redman  orders  all  the  feasts  commandedby  the  last 
provincial  Chapter  to  be  kept,  and  its  decrees  to  be  inserted  in 
the  registers.  Silence  should  be  better  kept :  the  abbot  to 
provide  some  place  for  the  sick. 

NOMINA   CONFRATRUM  MONASTERII   DE   HANGEBY. 

Dominus      Johannes      Bostone,  Frater  Thomas    Beseby,    custos  A.  fol.  154  b. 
abbas.  tannarie. 

Frater  Johannes  Estoft,  supprior.  ,,  Robertus  Morpethe. 

,,      Ricardus  Hawghe.  „  Symon  Bryatoft,  subcel- 
„      Benedictns  Bostone,  can-                   lerarius, 
tor.  „  Willelmus  Lowthe. 

,,      Ricardus   Toyntone,  eel-  „  Robertus  Bostone. 
lerarius.  „  Johannes  Suttone. 

„  Thomas  Alnwyk. 

Anno  Domini  M.vc,  xi.  die  mensis  Novembris,  Nos  Ricardus 
etc.,  assumpto  nobiscum,  ut  supra,  visitavimus  monasterium  de 
Hagneby,  nostri  Ordinis  Premonstratensis,  Lincolniensis  diocesis ; 

ubi  domino  abbati  et  fratribus  ejusdem  districtissime  precipimus, 
sub  pena  maximi  contemptus  et  excommunicacionis  majoris, 

quatenus  omnia  festa  cum  ceteris  decretis  ultimo  provinciali 

Capitulo  edita,  et  decreta  faciat  observari  et  suis  libris  inseri  et 

ascribi ;  suosque  officiarios  coram  se,  infra  festum  Natalis  Domini 

proxime  futurum,  debita  circa  officia  sibi  commissa  faciat  compu- 
tare,  quern  computum  ad  proximum  provinciale  Capitulum  nobis 
afterre  non  omittat.  Silencium,  sub  pena  statuti,  precipimus 

districtissime  reformari.  Domumque  competentem  pro  infirmis 
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precipimus  abbati  ordinare  et  infirmis  quibuscunque  benigne  faciat 

in  omnibus  necessariis  ministrari.  Necnon  eciam  deinceps  pre- 
cipimus quatenus  conventus  pro  servicio  domini  Thome  Fitz